
   
   
 

 1

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

V OTEVŘENÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

dle § 21 odst. 1 písm.  a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

vedené pod názvem 
  

 
 

„Osobní automobily – 3 ks“ 
 

Tato veřejná zakázka je součástí investiční akce registrační číslo: 114V243002082 
s názvem „Osobní automobily“.  
 
 
 
V Kladně dne 12. 7. 2012 
 
 
 

 
Oznámení předběžných informací bylo zveřejněno v IS VZ pod evidenčním číslem zakázky 
221765 dne 22. 6. 2012 
Oznámení zadávacího řízení bylo odesláno k zveřejnění v IS VZ dne 13. 7. 2012. 

 
Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno dne 16. 7. 2012 na webových stránkách 
zadavatele http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-
verejne-zakazky.aspx 

 
 

 

 



   
   
 

 2

Obsah zadávací dokumentace: 
1. Identifikace zadavatele 

2. Předmět plnění veřejné zakázky a cíl zadávacího řízení  

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

4. Termín a místo plnění  

5. Obchodní a platební podmínky 

6. Technické podmínky 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

8. Požadavky na kvalifikaci 

9. Základní kvalifikační předpoklady 

10. Profesní kvalifikační předpoklady 

11. Technické kvalifikační předpoklady 

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

13. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

14. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

15. Lhůta a místo pro podání nabídky 

16. Termín otevírání obálek s nabídkami 

17. Zadávací dokumentace 

18. Lhůta, pro kterou jsou dodavatelé svou nabídkou vázání 

19. Práva zadavatele 

20. Seznam příloh zadávací dokumentace 

 

 

 

 

 

 



   
   
 

 3

1. Identifikace zadavatele 
Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje 
Sídlo:    Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Právní forma:   organizační složka státu 
Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. a) zákona 

Zastoupený: Zastoupený:                               plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS 
                                                   Středočeského kraje, vrchním radou  
IČO:    70885371 
DIČ:    není plátce DPH 

 (dále jen „zadavatel“) 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky a cíl zadávacího řízení 
2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 3 ks osobních automobilů. 

2.2. Cíl zadávacího řízení 

Cílem je dosažení omlazení početního stavu osobních automobilů, kdy stávající vozový 
park osobních automobilů neodpovídá zvyšujícím se nárokům na zajištění činností 
především při zjišťování příčin požárů mnohdy ve velmi těžko přístupných terénech, 
k výměnám příslušníků při dlouhotrvajících zásazích, dále pak k odvozu příslušníků na 
porady, doprava do kurzů a školících center, hospodářských a dalších obslužných 
činností u HZS Středočeského kraje. Obměnou bude možno vyřadit staré automobily 
značek Škoda Forman, Škoda Felicia, Renault, Opel nebo Hyundai, které již v mnoha 
případech nevyhovují bezpečnosti při provozu na pozemních komunikacích, opravy jsou 
vzhledem ke stáří nerentabilní a provoz velice nespolehlivý. 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
CPV kód a název: 

34 11 32 00-4  – Vozidla pro všechny druhy terénů 

4. Termín a místo plnění 
4.1 Termíny plnění 

Termín dodání předmětu veřejné zakázky je nejpozději do 30. 11. 2012, dřívější 
dodávka je povolena. 

4.2 Místo plnění 

Místem plnění je: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno. 

5. Obchodní a platební podmínky 
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedené v návrhu kupní smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace a je její nedílnou součástí. Uchazeč doloží 



   
   
 

 4

doplněný závazný text návrhu kupní smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Závazný text kupní smlouvy 
uchazeč doplní pouze o údaje označené ve vzoru smlouvy či požadované v Zadávací 
dokumentaci. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat  
a vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných 
podmínek stanovených v zadávacích podmínkách. 

6. Technické podmínky 
6.1 Čestné prohlášení 

Uchazeč předloží čestné prohlášení, že veškeré dodané zboží bude nové, nepoužité  
a v době převzetí veřejným zadavatelem nebude starší jednoho roku. 

6.2 Další podmínky 

Vozidla budou splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích.  

 

Každý osobní automobil musí splňovat níže uvedené požadavky: 

Osobní automobil 4x4 se vznětovým motorem o obsahu motoru min.  
1 950 cm3, výkonem min. 80 kW, 6-stup. mech. převodovkou, počtem míst k sezení min. 
5, splňující emisní normu EURO 5, kombinovanou spotřebou nafty max. 6,3 l/100km, 
o obsahu zabudované palivové nádrže min. 60 l, maximální délky 4250 mm, v jasně 
červené barvě s následující výbavou:  

- airbagy řidiče a spolujezdce,  

- servořízení,  

- el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka,  

- přední mlhové světlomety,  

- ESP,  

- ABS,  

- elektrické ovládání předních oken,  

- centrální zamykání,  

- klimatizace s automatickou regulací,  

- dělící mříž do zavazadlového prostoru,  

- ochrana podvozku pro špatné cesty,  

- tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí,  

- asistent rozjezdu do kopce,  

- ochranné boční lišty dveří - černé,  

- paket pro špatné cesty,  

- sada pro montáž neoriginálního autorádia (rámeček do dvojitého DINBOXU),   

- sada gumových koberců,  

- povinná výbava,  

- zvláštní výstražné a rozhlasové zařízení modré barvy – světelná souprava 
diodového typu s vestavěnou elektronikou, ovládacím panelem, propojovacími 



   
   
 

 5

kabely o délce 1092 mm, s napájením 12V, vybavená 4x rohovým modulem 
diodovým, 2x přímým diodovým modulem s reproduktorem, ovládací elektronika 
s tóny HOŘÍ-YELP-WAIL+HORN,  

- montáž digitální a analogové radiostanice (radiostanice budou dodány 
kupujícím),  

- diodová světla v přední masce vozidla modré barvy,  

- držáky na střechu,  

- reflexní polepy - pruhy šířky 200 mm na bocích karosérie. 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
7.1. Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí cena za celý předmět plnění. 

Nabídková cena musí být stanovena vždy jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 
zahrnovat veškeré úkony související s řádnou realizací veřejné zakázky a veškeré 
náklady související s řádnou realizací předmětu plnění v rozsahu zadávací 
dokumentace a požadavků zadavatele, tj., veškerých výdajů po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. 

Nabídková cena za celý předmět plnění bude uvedena v české měně včetně DPH, 
v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. 

7.2. Překročení nabídkové ceny 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě 
bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných 
v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně 
z přidané hodnoty. 

8. Požadavky na kvalifikaci 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit  

      veřejnou zakázku, 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

8.1. Způsob prokázání kvalifikace 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části zadávací dokumentace. 

8.2. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Tento výpis ze seznamu 



   
   
 

 6

nesmí být starší než 3 měsíce. Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu ve 
lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) zákona v tom rozsahu, 
v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

8.3. Pravost a stáří dokladů 

Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii, není-li 
výslovně uvedeno jinak. Před uzavřením smlouvy předloží uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva, originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

9. Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 
ustanovení § 53 zákona. Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
zákona prokáže uchazeč tímto způsobem: 

- zadavatel požaduje doložit čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních 
předpokladů ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, jehož vzor je uveden v příloze č. 2. 

10. Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona prokáže uchazeč tímto 
způsobem: 

10.1. Výpis z obchodního rejstříku 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) – výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné evidence, pokud je v ní zapsán. 

10.2. Doklad o oprávnění k podnikání 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) – doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

11. Technické kvalifikační předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona – splnění technických 
kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona prokáže uchazeč tímto způsobem: 



   
   
 

 7

11.1. Seznam významných dodávek 

V souladu s odst. 1 písm. a) zákona předložit seznam 3 významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu (finanční 
objem) a doby plnění a jejichž přílohou musí být: 

 osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému dodavateli, 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle předchozí věty od této osoby získat 
z důvodu spočívající na její straně. 

Za významné dodávky dodavatel považuje takové dodávky, které se vztahují 
k předmětu plnění této veřejné zakázky, kdy celkový finanční objem jedné dodávky činí 
minimálně 700 tisíc Kč bez DPH. 

11.2. Popisy a fotografie zboží 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1) písm. e) – popisy a 
fotografie zboží určeného k dodání. 

11.3. Doklad prokazující shodu 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1) písm. f) – doklad 
prokazující shodu požadovaného výrobku vydaným příslušným orgánem. 

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
12.1. Nabídka uchazeče 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce v zalepené obálce, která musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „Osobní automobily – 3 ks“ 
b) označena obchodní firmou nebo názvem uchazeče a opatřena podpisem uchazeče 

nebo uchazečů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat, 

c) označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 odst. 
6 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek, 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním vyhotovení. Originál nabídky 
musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující 
jednotlivé části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek 
považuje zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny  
a přelepky opatřeny podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče a otiskem 
razítka uchazeče. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 



   
   
 

 8

12.2. Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) obsah nabídky, 

b) čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů - viz příloha č. 
2 této zadávací dokumentace, 

c) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

d) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 

e) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

f) nabídková cena – viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace, 

g) ostatní – zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, které 
považuje za nezbytné, 

h) doplněný návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou - viz příloha č. 1 této 
zadávací dokumentace. 

 

Součástí nabídky musí být rovněž: 

a)   seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, 

b)   má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, 

c)   prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 

13. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
13.1. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace 
nebo z vlastního podnětu. 

13.2. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

13.3. Zveřejňování 

Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách zadavatele: 

http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-
zakazky.aspx a na profilu zadavatele 



   
   
 

 9

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

14. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
14.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

V souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona je základním hodnotícím 
kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena. 

14.2. Hodnocení nabídkové ceny 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 4) zákona. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek 
hodnotící komise posoudí nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky podle 
§ 77 zákona. 

Při hodnocení nabídek bude rozhodovat cena včetně daně z přidané hodnoty. 

15. Lhůta a místo pro podání nabídky 
15.1. Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 8. 2012 v 10,00 hodin. 

15.2. Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat každý 
pracovní den lhůty v době od 08,00 do 14,00 hodin (poslední den lhůty do 10,00 hodin) 
na adresu: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 
Kladno. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 
 

16. Termín otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17. 8. 2012 v 10,00 hodin v sídle 
zadavatele na adrese Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno. Při otevírání obálek 
s nabídkami mají právo být přítomni zástupci uchazečů (max. 2 osoby za jednoho 
uchazeče), jejichž nabídka byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek, se 
zmocněním k účasti při otevírání obálek podepsaným oprávněnou osobou. 
Zadavatel je oprávněn ze závažných důvodů termín otevírání obálek s nabídkami 
změnit. O takové změně budou uchazeči písemně informováni ve lhůtě alespoň 
5 kalendářních dní předem. 

17. Zadávací dokumentace 
Tato zadávací dokumentace včetně příloh je též k dispozici ke stažení na internetových 
stránkách zadavatele: 
http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-
zakazky.aspx a na profilu zadavatele. 



   
   
 

 10

Zadávací dokumentace bude uchazeči zaslána po jeho předchozím písemném vyžádání 
u kontaktní osoby uvedené v článku 17.1. 

17.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena ve lhůtě pro podávání nabídek. 
Bude-li žádost o dodatečné informace učiněna telegraficky, dálnopisem nebo 
elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou formu 
občanským zákoníkem. 
Kontaktní osoba: mjr. Bc. Ivan Dolejš,  e-mail: ivan.dolejs@sck.izscr.cz 

17.2. Poskytování dodatečných informací 

Na základě písemné žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené 
ve lhůtě stanovené zákonem zadavatel doručí uchazeči dodatečné informace  
k zadávací dokumentaci. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 
poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci 
a zveřejní je na webových stránkách zadavatele http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-
stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx a na profilu 
zadavatele. 

17.3. Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti 

Zadavatel má právo poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti uchazeče. Takovéto dodatečné informace doručí 
zadavatel všem uchazečům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta a zveřejní je na webových stránkách zadavatele: 
 http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-
zakazky.aspx a na profilu zadavatele. 

17.4. Zrušení zadávacího řízení 

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

18. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé svou nabídkou vázáni 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 
lhůty činí 120 kalendářních dnů. 
Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem 
doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách uchazeči. Zadávací lhůta neběží rovněž po 
dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít podle zákona smlouvu. 
Je-li podán návrh na přezkoumání úkonů zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže (dále jen „Úřad“), zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem 
následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu o takovém návrhu. To platí 
obdobně i pro případ, je-li správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele zahájeno 
Úřadem z moci úřední. V takovém případě neběží lhůta ode dne zahájení správního 
řízení. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které má zadavatel podle rozhodnutí 
Úřadu učinit nápravné opatření podle § 118 zákona; o této skutečnosti je zadavatel 
povinen informovat dotčené uchazeče. 



   
   
 

 11

19. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou 
předmětem hodnocení. 
Zadavatel je oprávněn znění smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem v plném 
rozsahu zpřístupnit třetí osobě nebo na základě vlastního rozhodnutí zveřejnit. 
Zadavatel je oprávněn ověřit si informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

20. Seznam příloh 
Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy  
Příloha č. 2 – Vzor formuláře „Čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 zákona“ 
Příloha č. 3 – Vzor formuláře „Nabídková cena“ 

 

 

 

 

 

 

V Kladně dne 12. 7. 2012 

 

……..…………………………………………… 

plk. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel Hasičského záchranného sboru  

Středočeského kraje 
vrchní rada 


